34.7 in confpectu Dei mei
12.8 in confpectu D. & quia illius in confpectu D.
4.4.1 fact malum in confpectu D.
4.12.1 ad confpectum Barac
6.2.1 in confpectu Domini
6.3 in confpectu Malaia
10.6 fecerunt malum in confpectu
13.2.2 & in confpectu eis fedentes
1.4.2.1 in confpectu David in confpectu
1.4.2.2 aperte ante confpectum
2.6.1 in confpectu Domini ante
7.9 in confpectu meo uice in
20.0 quis poteritflare in confpe-
12.6 & effuderunt in confpectu
12.5 facturuerunt vobis Do. in confpectu
17.7 fecerunt malum in confpectu
16.22 fact malum in confpectu meo
17.3.1 amittantia in confpectu Saul
4.8.1 macimamque in confpectu
4.13 intrabat in confpectu populi
26.6.1 maledi sunt in confpectu
29.6.2 & bonus in confpectu meo
8.3.2 & dicit, qua fui in confpectu
2. Reges.3.5 rex in confpectu anno 2097
7.6.2 in confpectu anno 2100 Deus
10.6.1 qui bonum est in confpectu
12.9.2 & faceret malum in confpec-
12.3 verbis istud in confpectu
& in confpectu filii
2.12.1 pro fulgere in confpectu ej.
23 in confpectu meo propterea
c. 3 in confpectu filii tuorum faciat
2.4.2.3 in confpectu Domini mei
3. Reges.2.1 in confpectu regis
3.6.2 fieri ambulavit in confpectu
8.2.2 in confpectu Eleazar Ifraed
5.3.2 fuit in confpectu in confpec-
f.7.4 surrexit de confpectu altissi-
9.6.2 proiecione in confpectu altissi-
14.1.2 placuisse in confpectu
15.4.2 in confpectu regis Domini
16.4.2 quod malum est in confpectu
16.5.2 in confpectu Domini, &
g. 10 in confpectu Domini
17.2.1 Dom &c. in cajus confpec-
tua filii
21.6.2 in confpectu Domini
15.1.2 in confpectu Domini
22.1.2 in confpectu eorum
24.2.2 g. 13 in confpectu Domini
21.4.2 in cajus confpectu filio
18.1.2 in confpectu Domini
8.1.2 in confpectu Domini
12.1.2 in confpectu Domini
16.2.2 in confpectu filiorum Isreal
17.9.2 & alibutis eos a confpectu
19.1.2 & oravit in confpectu ejus
21.2.2 in confpectu Domini
d. 20 in confpectu Domini
21.2.2 g. 29 in confpectu ejus
1. Par.14.10 ui in confpectu Dei mei
14.2.2 & veiente in confpectu ejus
d. 37 in confpectu atra jugiter
17.6.2 in confpectu tuo
17.7.2 Doan, uia, quod in confpectu
2. Par.14.2 a placitum erat la confpectu
20.0.2 plauitum, & ecce in confpectu
21.2.2 fecit malum in confpectu
22.4.2 fecit igit, malum in confpec-
24.6.2 & fecit in confpectu
25.2.2 fecebam homini in confpectu
4.2.2 multos fui prab, confpectus
22.3.1 non fecit redum in confpectu
29.2.2 et placitum in confpectu
6.2 in confpectu Domini Dei
31.2.2 feci malum in confpectu
34.2.2 a confpectu regis
34.3.2 & in confpectu regis
34.4.2 in confpectu regis
34.5.2 feci malum in confpectu
34.6.2 feci malum in confpectu
1.5.2.1 qui erant de confpectu regis
12.6.2.1 in confpectu virorum
9.1.2 & facerent malum in confpec-
15.3.2 quam transideras in confpec-
Table.1.12 in confpectu regis
18.2.2 in confpectu suo
3.2.2 in confpectu glorie summi
2.2.2 & fuit orationes in confpectu
7.2.2 in confpectu suo adiferire
13.2.2 in confpectu Gentium lau-
Judith.3.2 atque familiis in confpec-
4.2.2.1 in confpectu Domini
1.2.2.2 & in confpectu regis
3.4.2.3 dicam veritatem in confpectu
e. 21 in confpectu Dei sui
24.2.2 in confpectu Dei corum
6.12.2 & in confpectu omnium
10.12.2 inventare misere in confpectu
d. 16 cum iterem
1.2.2.2 & in confpectu regis Dei nostri
Ester.1.2.2.1 qui in confpectu eius min-
2.2.2.2 inventat gracion in confpectu
1.2.2.3 & in confpectu regis gracion
6.2.2.2 sed cades in confpectu ejus
8.1.2.2 de confpectu regis egredens
1.2.2.2 peccavimus in confpectu

	CONS
20. e	11 cujus opere fugit terra d 12 statim in conspectu throni
	CONSPIRO
Isai. 50. 2	23 juxta, confipaverunt Iudei
	CONSPUO
Job. 30. 10	20 conspuerunt eam veretur Marte. 6. 6 s. ab intercipunt, & conspuerunt Iacob. 4. 12 s. intercipunt cum, & flag-
	13. b 19 & confabulant eam, & po-
Luke. 18. 5. 2	12 flagellabant, & conspuerunt eam.
	CONSTABILITI
Isai. 43. 1	2 su Deum Israhel constitutus
	CONSTERNATIO
Cant. 3. 10	10 meo clamore confestravit
	CO- S E L F R O N
Gen. 2. 24	2 clavore misericordia confestravit
	CONFIDENTIA
Exod. 4. 20	19 quod audient confestimat eis
	4 Prophete confestimat eis
Dan. 10. 12	10 audiens Jacoba confestimat
	13. b 14 s. audiret confestimat eis animo
	4. 22 confestimat eis animo
2. Mac. 1. 23	meum confabulant, & Iudeas
14. 6	14. 23 Iudeas confabulant
Luke 14. 4	4 dum mente confestimat
	CONSTITUTI
1. Mat. 13. 18	& pergerunt confitatis in
	CO- S T I T U O
	17 signum regni eius constituit
	17. 5 patrem mul. genit. constitutus
	18. 9 & constitutum pacem meam
	23. 7 Domini regnum il. constitutum
	23. 8 constitutio mercede sum
	24. 3 virum, & eum qui constitutus
	24. 4 esse confitui eis super
	47. 2 constitutus est deus
	6. 6 virorum industria constitutus
	23. 20 constitutus Iacobam ante
Exod. 12. 14	13 quis te constitutus principem
	23. 20 constitutus eis Deum Iacobam
	23. 2 constitutus eis quando dep-
	9. 5 constitutus eis quando dep-
	18. 21 & constitutus ex eis & ceteris
	23 constitutus est principes pop-
	19. 12 constitutus terminos plo-
	21. 15 constitutus tibi locum in
	24. 20 s. eum fuisse constitutus
	4. 23 illius habet etiam locum
	32. 25 inuenit habent etiam locum
Levit. 26. 38	16 rex, & quam constitutus Do-
	26. 15 qui eum iuste constitutus
	27. 14 pretium q. ab eo fave, con-
Nom. 19. 10	10 constitutus eis super taber-
	10. 19 constitutus eis super cultum fa-
	19. 20 constitutus eis super cultum fa-
	19. 23 religio vobis constitutus
10. 17	10 leges vobis constitutis
	23. 10 reges vobis constitutis
Deut. 1. 15	15 constitutus eos principes
	9. 14 constitutus eis super Genteem
	14. 2 magistri constitutis in qua-
	22. ne, fa. tibi, neque consti-
	17. 14 constitutus super regem
	15 cum constitutus quem Do-
	16 omnes fuerit cum constitutis
	16. 13 constitutus te Dominus, fues
	17. 2 regem t. eus constitutio, fave-
	22. 10 constitutus terminos populi,
	23. 12 constitutus eis terminos populi
1. Ioh. 2. 10	23 hic civitas constitutio
	2. 12 abierunt, & constitutur
	13. 15 me reges vobis constitutis
	14 abiecerunt peccata constitutis
	15 constitutis regem Abimael,
	17 constitutis principem Zebulon,
	18. 12 constitutis filii nubium, &
	12 audi vocum eum, & constitutio
	10. 19 inequa, fed regem constitutio
	11. 14 constitutus Saul populum in
	12. 15 & constitutus super vos regem
	13. 15 regem constitutus Saul reg-
	17. 3 quid audierat, & constitutio
	22. 2 qui erant in angusto, constitutis
	23. 30 & constitutus te ducem in
	29. 4 s. quo constitutis eam
	30. 25 & deinceps constitutis, &
	32. 26 regem constitutis super regem
	11. 24 excedens confituitur Iudeas
	13. 4 te audias constitutio regem
	4 quis me constitutis regem
	17. 5 Amasis verò constitutio
	18. 1 constitutus super eos tribunos
	2. 5 et omni confituerunt rex
	2. 10 regem vobis constitutum eum
	24. 15 ut regem terreni constitutis
	18. 12 afferunt, & constitutio aliena
3. Reg. 4. 5	3 regem constitutis Salomonem
	3. 5 & Da. 16. 16 omni confituerunt eum
	5. 15 & confituerunt rex Baniam filii
	4. 16 qui erat rex Iudeas constitutus
	19. 8 & regem deinceps ducens
	8. 1. 21 & confituerunt Iacobarci
	9. 22 non constitutis Salomonem
	9. 9 & constitutis te regem, ut
	11. 18 & cibos constitutis
	24. 22 confituerunt eum regem
	25. 10 constitutis eum praefectum
	17. 10 regem constitutis Salomonem